

# Tyrjän Rykmentin



## Rintamalehti

N:897.

-2

192 Uutiskatsaus  
4.3.1944 klo 6.

RAJATALOSSA ei tänään ole elokuvia, vaan hengellinen illanvietto. VIIME YÖ oli lohkollemme erikoisen rauhallinen; vain kolme kraanaattia Pohjoislohkolle.

RASKAAT HEITTIMET nyrkkeilivät eilen Harvasuon eteläosassa olevaa korsualuetta saaden erään murjun silmät mustenomaan 2:lla osumalla. Kuritusta seurannut pienoinen jyrähdys kieli, että ryssät olivat ehkä jättäneet ruutitynnyrinsä liian tulenarkeaan paikkaan.

RK otti puolestaan käsittelynsä alaiseksi Sevastopolin etumaastossa olevat tulenjohtopesäkkeet. Erään aukkoon osui 5 osumaa.

Kevyt korohoro ropsi Harvasuon partaalla olevaa variksenpesän mallista tulenjohtohäkkyrää.

Piiskat kurikoivat Turvebunkkeria ja siitä oikealla olevia bunkkereita saaden kahteen osumia.

Ryssä syyti 6 - tahkoisiaan etelälohkolle kaikkiaan 110 kpl.

RIIPANPITOKURSSILAISET: Huomenna suuantaina tunti klo 18.00. Kotilehtävä suoritettava valmiiksi ja olettava mukaan.

HENGELLINEN ILLANVIETTO tänään rukouslauantaina Rajatalossa alkaen 19.00. Termolan hengellinen kuoro laulaa, vänr. Voipio esittää viulusooloja, alik. Tiainen laulaa, past. Leajoki lausuu. Ohjelma käsittää lisäksi lyhyitä puheita.

"LOTIRINTAMA ALKAA HORJUA", tuunai väep. Lamberg, kun Karvalan op. Staselinen navettarakennuksen sortuneen havaitsi.

"MIINHÄN SE HEILUU LUIN TILTUN KIELI", sanoi Saimaan stm. Silo, kun ryssän valonheittimen levotonta kiilaa katseli.

Reijo Hirvonen

on yhteiskuntamme eräs suurimpia tuntemattomia hyväntekijöitä: hän on ehtinyt kirjoittaa jo toistakymmentätuntainen lomatodistusta tultuaan syksyllä 1941 II P:n esikuntaväepolin kiikerän tuolin haltijaksi. "Liikemies pelasti tilanteen", sanoo Hirvonen, milloin tilanne uhkaa kehittyä

paperisodan rintamalla vakavaksi. Ja luutn.

Kivekäs myöntää empimättä, että sul-

kavalaisen kau-

panhoitajan si-

viililanttu leikkaa ja

poilla säteilee pettämättömän

varmasti. Vaa-

pelin hommista huolimatta ylik.

Hirvonen on säilyttänyt harronensa ja huumorintajunsa, vaikka vaatiikin

topakasti, että terminien on tultava komppanioista just eikä gelkein. Mut-

ta niinpä H. Viettääkin tarvetta elämää: pelaa shakkia ja hiihtolea uut-

terasti joutoaikansa, menee maata klo 22 ja nousee klo 6, päästää tupakat

ja sokerit lomatuliaisiksi ja pelaa "Lukerin maratonilta" varmasti määrä-

aikana - viimeksi 28.3. mukanaan ko-

tirintaman uusin huhu, että rauhan o-

lisisiönihonnukeonipit'nyt tulla 29.3.

Tilanteen kiristymistä paperiso-

dan rintamalla todistaa, että II P:n

esikunta käsitteli v:n 1942 tammi- ja

helmikuussa 201 kirjelmää, v. 1943 sa-

mana aikana 326, mutta tänä vuonna jo

530. Sama tai pahempikin on juttu

muualla; esim. rykmentin komentotai-

miston vastaavat luvut ovat 1942 186,

1943 367 ja tänä vuonna 753.

